
UCHWAŁA Nr III/19/06
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 28 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.)- Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje:

§ 1

    Ustala  się  dla  przewodniczących organów wykonawczych jednostek  pomocniczych Gminy 
Rymanów – sołtysów i  przewodniczących zarządów osiedli  ,  miesięczną dietę w następujących 
wysokościach:

1. Osiedle Nr 1 w Rymanowie - w kwocie- 380 zł.
2. Osiedle Nr 2 w Rymanowie - w kwocie- 380 zł.
3. Osiedle Rymanów Zdrój - w kwocie- 270 zł.
4. Sołectwo Bałucianka - w kwocie- 220 zł.
5. Sołectwo Bzianka - w kwocie- 290 zł.
6. Sołectwo Deszno - w kwocie- 310 zł.
7. Sołectwo Głębokie - w kwocie- 350 zł.
8. Sołectwo Klimkówka - w kwocie- 480 zł.
9. Sołectwo Królik Polski - w kwocie- 350 zł.
10. Sołectwo Ladzin - w kwocie- 270 zł.
11. Sołectwo Łazy - w kwocie- 210 zł.
12. Sołectwo Milcza - w kwocie- 360 zł.
13. Sołectwo Posada Górna - w kwocie- 440 zł.
14. Sołectwo Puławy - w kwocie- 250 zł.
15. Sołectwo Sieniawa - w kwocie- 360 zł.
16. Sołectwo Wisłoczek - w kwocie- 250 zł.
17. Sołectwo Wróblik Królewski - w kwocie- 350 zł.
18. Sołectwo Wróblik Szlachecki - w kwocie- 350 zł.
19. Sołectwo Zmysłówka - w kwocie- 210 zł.

§ 2

Dieta, o której mowa w § 1 przysługuje z tytułu:    wykonywania zadań sołtysa i przewodniczącego 
zarządu osiedla wynikających ze statutów jednostek  pomocniczych  i innych zadań realizowanych 
na rzecz sołectwa lub osiedla , za które nie otrzymuje odrębnego wynagrodzenia, uczestnictwa w 
pracach  organów  gminy,  udziału  w  szkoleniach  i  naradach  organizowanych  przez  Burmistrza 
Gminy.
Dieta uwzględnia także koszty dojazdów z miejsca zamieszkania do siedziby gminy.



§ 3

1. Z diety miesięcznej sołtysa i przewodniczącego zarządu osiedla potrąca się:

a) 20% diety za każdą nieobecność na naradzie zwoływanej przez Burmistrza Gminy,
b) 10% diety za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej.

2. Łącznie potrącenia nie mogą przekraczać 60 % diety miesięcznej, określonej w § 1.

3.Dieta  nie  przysługuje  w razie  niewypełniania  obowiązków przez  sołtysa  i  przewodniczącego 
zarządu osiedla z powodu nieobecności w miejscu zamieszkania przez okres dłuższy niż 1 miesiąc.

§ 4

1.Kwoty  diet  wypłaca  się  w kasie  Urzędu  Gminy lub  przelewem na  konto  bankowe sołtysa  i 
przewodniczącego zarządu osiedla nie później niż siódmego dnia następnego miesiąca.

2.Podstawą wypłaty diety jest dyspozycja wypłaty zaakceptowana po upływie każdego miesiąca 
przez  Burmistrza  Gminy  ,  w  oparciu  o  dokumentację  udziału  sołtysów  i  przewodniczących 
zarządów osiedli w pracach określonych w § 2.

§ 5

Traci  moc  Uchwała  Nr  III/23/02  Rady  Miejskiej  w  Rymanowie  z  dnia  30  grudnia  2002 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad, na podstawie których radnym Rady Miejskiej w Rymanowie 
przysługują diety za udział w pracach oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku.


